
EJENDOMSSELSKABET HÅNDVÆRKERVANGEN ApS

CVR-nr.: 29421536

Agervej 46
3550 Slangørup

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2023

Morten Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET HÅNDVÆRKERVANGEN ApS
Agervej 46
3550 Slangerup

CVR-nr.: 29421536
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Toft Revision Registreret Revisionsfirma
Vesterbrogade 149, 1
1620 København V
DK Danmark
CVR-nr.: 20868546
P-enhed: 1010155866

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.576. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		192.069	332.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.887	-99.887
Resultat af ordinær primær drift		92.182	232.612
Øvrige finansielle omkostninger		-78.168	-41.922
Ordinært resultat før skat		14.014	190.690
Skat af årets resultat		-3.438	-42.248
Årets resultat		10.576	148.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.576	148.442
I alt		10.576	148.442

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.263.554	3.347.112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.819	57.148
Materielle anlægsaktiver i alt		3.304.373	3.404.260
Anlægsaktiver i alt		3.304.373	3.404.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.820
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender i alt		6.000	32.820
Likvide beholdninger		192.251	199.194
Omsætningsaktiver i alt		198.251	232.014
AKTIVER I ALT		3.502.624	3.636.274

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		350.000	350.000
Overført resultat		449.810	439.234
Egenkapital i alt		999.810	989.234
Hensættelse til udskudt skat		53.830	50.392
Hensatte forpligtelser i alt		53.830	50.392
Gæld til realkreditinstitutter		2.083.220	2.234.486
Skyldig selskabsskat		0	35.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.150	88.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.238.370	2.358.740
Gæld til realkreditinstitutter		168.760	191.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldig selskabsskat		30.854	35.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.614	237.908
Gældsforpligtelser i alt		2.448.984	2.596.648
PASSIVER I ALT		3.502.624	3.636.274

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

	2022/2023	2021/2022
Gæld til realkreditinstitut ydet med sikkerhed i ejendom, restgæld	2.251.980	2.425.574
Ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i ejendomme til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, restgæld	0	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	0